

ÖVRIGT

§ 18 Nämndens frågor och information från förvaltningen

Ordföranden föreslog att Lisbeth Crabo Ljungman (M) och Lars Hultkvist (KD) retroaktivt får i uppdrag att delta vid det seminarium om lokalt demokratiarbete och social hållbarhet som bostads- och demokratiborgarrådet anordnade fredag den 4 december. Vid seminariet deltog även ordföranden Lars Bäck (V), enligt uppdrag vid nämndens förra sammanträde. Att uppdraget till Crabo Ljungman och Hultkvist behöver ges retroaktivt beror på otydlig information inför seminariet. Arvodet bekostas inte av nämnden utan av stadsledningskontorets kansli för mänskliga rättigheter och demokratiutveckling.

BESLUT

Nämnden uppdrar retroaktivt åt Lisbeth Crabo Ljungman (M) och Lars Hultkvist (KD) att delta vid seminarium om lokalt demokratiarbete och social hållbarhet fredag den 4 december.

Från seminariet lyfte Lisbeth Crabo Ljungman (M) fram förslaget att stadsdelsnämnderna bjuder in stadsbyggnadsnämnden till möten om aktuella planer i respektive område. På förslag från Lars Bäck (V) bestämdes att förslaget tas upp vid en kommande gruppledarträff.

Lars Hultkvist hade inför dagens sammanträde lämnat in följande fråga:

Med anledning av min fråga på förra nämndsammanträdet angående gränsen mellan Farstas och Skarpnäcks stadsdelar, har jag nu fått ytterligare upplysningar vad frågan gäller. Vid ett samråd i Skarpnäck om stadsbyggnadsnämndens förslag till bebyggelse i Skarpnäcksområdet fanns förslag avseende Farstas stadsdelsområde. Bl a planerades det att byggas bostäder på det som nu är Hemköps parkering vid Gråhundsvägen, vilket de boende i Farstadelen vände sig mot. Det framkom att man inte samrått med Farsta om detta. Det sade man sen att man skulle göra. Har det ärendet kommit till vår nämnd och när kommer det i så fall att behandlas här?

Förvaltningen svarade att nämnden har fått ärendet på remiss och att det planeras att tas upp vid februarisammanträdet.

Ordföranden Lars Bäck (V) framförde följande: ”Stadsdelsnämndens rödgröna majoritet vill tacka samtlig personal vid den centrala förvaltningen och ute i våra viktiga verksamheter för era värdefulla insatser för invånarna under verksamhetsåret 2015 och samtidigt önska er alla och minoriteten en god jul och ett gott nytt år.” I detta instämde Lars Jilmstad (M) till fullo, för den samlade oppositionen.

Vladan Bošković (L) lämnar nämnden vid årsskiftet. Vladan berättade att det har varit 13 (eventuellt 15) mycket roliga och givande år, att det har varit intressant och lärorikt både i majoritet och opposition – förtroendeuppdraget har varit ett stort privilegium. Vladan avtackades unisont med en varm applåd och en gåva från sina partikamrater lokalt och centralt.